
 
(likviduojamo juridinio asmens pavadinimas arba likvidatoriaus vardas ir pavardė) 

 

 
(likviduojamo juridinio asmens duomenys arba likvidatoriaus kontaktiniai duomenys) 

 

 

 

Marijampolės savivaldybės administracijos 

Bendrųjų reikalų skyriui 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL LIKVIDUOJAMO JURIDINIO ASMENS DOKUMENTŲ 

 Nr.  
(data)   

 

Remdamiesi Likviduojamų juridinių asmenų dokumentų perdavimo toliau saugoti ir tai 

patvirtinančių pažymų išdavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. 

gruodžio 27 d. įsakymu Nr. V-156 „Dėl Likviduojamų juridinių asmenų dokumentų perdavimo 

toliau saugoti ir tai patvirtinančių pažymų išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, nuostatomis, 

prašome: 

□ perimti likviduojamo (-os)  

  (juridinio asmens pavadinimas, kodas ir veiklos laikotarpis, 

                                                                                                                                                               , 
apibendrintas perduodamų veiklos dokumentų apibūdinimas) 

 

veiklos dokumentus, kurių saugojimo terminas, nustatytas teisės norminiuose aktuose, nėra 

pasibaigęs, ir išduoti pažymą dėl likviduojamo juridinio asmens dokumentų, patvirtinančią, kad 

likviduojamo juridinio asmens veiklos dokumentai perduoti toliau saugoti, arba šią informaciją 

pateikti Juridinių asmenų registro tvarkytojui tiesiogiai elektroniniu būdu. 

Numatoma (-os) dokumentų perdavimo data (-os)                                                                          . 

 

□ išduoti pažymą dėl likviduojamo juridinio asmens dokumentų, patvirtinančią, kad 

likviduojamo juridinio asmens veiklos dokumentų, įstatymų nustatyta tvarka perduotinų toliau 

saugoti, nėra, arba šią informaciją pateikti Juridinių asmenų registro tvarkytojui tiesiogiai 

elektroniniu būdu. 

Dokumentai neperduodami dėl šių priežasčių:  

 
(nurodomos priežastys, dėl kurių dokumentai neperduodami saugoti nustatytąja tvarka, dokumentų praradimo priežastys 

ir (ar) laikotarpis, kuriuo sudarytų dokumentų nerasta ir (ar) kuriuo jie nebuvo sudaromi) 

 

 

            PRIDEDAMA:  

                                                   (įvardijami pridedami dokumentai, kuriais grindžiamos priežastys, dėl kurių dokumentai 

 

neperduodami saugoti nustatytąja tvarka; perduodamų laikmenų sąrašas, jei dokumentai perduodami įrašyti į laikmenas) 

 

 
           Esu informuota(-s), kad mano asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis BDAR 6 straipsnio 

nuostatomis (tvarkyti duomenis būtina, kad būtų įvykdyta duomenų valdytojui taikoma teisinė prievolė 

(Reglamento 6 straipsnio 1 dalies c punktas) arba tvarkyti duomenis būtina siekiant atlikti užduotį, vykdomą 



viešojo intereso labui arba vykdant duomenų valdytojui pavestas viešosios valdžios funkcijas (Reglamento 6 

straipsnio 1 dalies e punktas) arba tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėtų duomenų valdytojo interesų 

(Reglamento 6 straipsnio 1 dalies f punktas). 

 
 

 

     

        (pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jūsų asmens duomenų valdytojas: Marijampolės savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188769113, adresas: J. Basanavičiaus a. 1, 

68307 Marijampolė, tel. 8 343 90011, el. p. administracija@marijampole.lt). Marijampolės savivaldybės administracijos asmens duomenų apsaugos 
pareigūno kontaktai:. duomenu.apsauga@marijampole.lt 

Su asmens duomenų tvarkymo taisyklėmis Marijampolės savivaldybės administracijoje galima susipažinti svetainėje  

https://www.marijampole.lt/go.php/lit/Asmens-duomenu-apsauga/1 

mailto:administracija@marijampole.lt
mailto:duomenu.apsauga@marijampole.lt
https://www.marijampole.lt/go.php/lit/Asmens-duomenu-apsauga/1

